一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html

〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
ＴＢＡ発２１０２７号

２０２２年３月４日

U12部会登録チーム関係各位

（U12東部地区部会）

（U12中部地区部会）

（U12西部地区部会）

（一社）鳥取県バスケットボール協会

会  長   藤 縄  喜 和

（ 公 印 省 略 ）

2022年度鳥取県U12育成センターのトライアウトの延期について

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件につきまして、鳥取県バスケットボール協会として新型コロナウイルス感染症の感染状況改善に向け

てのバスケットボール活動の自粛要請を2022年3月7日から3月24日の期間において行いますので、3月19日（土）

または20日（日）に開催予定の2022年度地区トライアウトは、延期とさせていただきます。

なお、感染状況が落ち着きましたら開催しますので、その際には再度ご連絡いたします。また、この度参加登録をさ

れた方が延期後のトライアウトへの参加者としますので、再度の申込は必要ありません。

何卒、よろしくお願いいたします。

以上

＜本件についてのお問合せ＞

（一社）鳥取県バスケットボール協会 技術委員会

U12育成センター担当 徳吉 淳一

Tel：080-5230-6348

e-mail：tottori.basket+U12DC@gmail.com

（スタッフ）

技術委員会強化部 育成センター

チーフマネージャー    蓑原 知也

技術委員会強化部 U12育成センター

ユース育成マネージャー  徳吉 淳一

県育成センター男子    五百川 貴英

県育成センター女子    田村 明子

東部地区育成センター   渡邉 真悟

中部地区育成センター   木村 竜児

西部地区育成センター   梅林 仁美

https://tottori-basket.com/index.html